
Název společnosti: VPK, s.r.o.
Vypracováno: Martin Baloga
Telefon: +421944258730
Email: baloga@vpksk.sk
Datum: 23.04.2025

Vytištěno z Grundfos CAPS [2025.16.000]

Počet Popis
1 Sada pro instalaci SCALA1 TWIN

Pozn.: obr. výrobku se může lišit od skuteč. výrobku

Výrobní č.: 99725165

Instalační sada Grundfos SCALA1 Twin se používá k propojení dvou čerpadel SCALA1 v systému posilování tlaku
se 2 čerpadly.

Tato sada obsahuje:
• základovou desku
• sací a výtlačné potrubí
• uzavírací ventily
• upevňovací šrouby
• propojovací komunikační kabel

Dvojitá tlaková stanice je výhodná, když je potřebný vyšší průtok nebo když je vyžadována soustava se záložním
čerpadlem. Priorita bude čerpadlům přiřazena po připojení automaticky.

Všechny alarmy a funkce čerpadla jsou k dispozici také pro dvojitou tlakovou stanici.

Provoz/záloha
V provozním režimu Provoz/záloha bude v dvojité tlakové stanici v jednu chvíli pracovat pouze jedno čerpadlo.

Provoz/pomoc
Provoz v provozním režimu Provoz/pomoc umožňuje větší průtok na výtlační straně, protože obě čerpadla mohou
běžet současně. Nejprve se spustí čerpadlo s přiřazenou prioritou a v případě, že nemůže zajistit potřebný průtok,
spustí se druhé čerpadlo.

1

https://product-selection.grundfos.com/products.gotoproduct.json?productnumber=99725165&custid=GSK&frequency=0


Název společnosti: VPK, s.r.o.
Vypracováno: Martin Baloga
Telefon: +421944258730
Email: baloga@vpksk.sk
Datum: 23.04.2025

Vytištěno z Grundfos CAPS [2025.16.000]

360

39
.5

473

20
2

80

Popis Hodnota
Všeobecná informace:
Název výrobku: Sada pro instalaci SCALA1 TWIN

Objednací číslo: 99725165
EAN kód:: 5713833435226
Cena: EUR 349
Technické parametry:
Atest pro pitnou vodu: WRAS,ACS
Materiály:
Základová deska: Kompozit
O-kroužek: Pryž

NBR
Potrubí: Kompozit
Mater. šroubu: Stainless steel
Uzavírací ventil: Mosaz
Instalace:
Maximální provozní tlak: 8 bar
Typ připojení sacího hrdla: Rp
Typ připojení výtlačného hrdla: Rp
Velikost připojení sacího hrdla: 1 inch
Velikost výtlačného hrdla: 5/4 inch
Velikost připojení: 1 inch
Počet šroubů: 4
Počet základových desek: 1
Počet potrubí: 2
Počet ventilů: 4
Počet o-kroužků: 2
Elektrické údaje:
Délka kabelu: 0.8 m
Počet napájecích kabelů: 1
Jiné:
Čistá hmotnost: 4.6 kg
Hrubá hmotnost: 5.3 kg
Přepravní objem: 0.017 m³
Hodí se pro následující výrobky: SCALA1
Norské číslo NRF: 9045232
Země původu: HU
Číslo tarifu: 84137075

360

39
.5

473

20
2

80

2

https://product-selection.grundfos.com/products.gotoproduct.json?productnumber=99725165&custid=GSK&frequency=0


Název společnosti: VPK, s.r.o.
Vypracováno: Martin Baloga
Telefon: +421944258730
Email: baloga@vpksk.sk
Datum: 23.04.2025

Vytištěno z Grundfos CAPS [2025.16.000]

99725165 Sada pro instalaci SCALA1 TWIN

Poznámka! Všechny jednotky musí být v[mm] jestliže není uvedeno jinak.
Poznámka: tento zjednodušený rozměrový náčrtek nezobrazuje všechny detaily.

36
0

39.5

47
3

202

80

3



Název společnosti: VPK, s.r.o.
Vypracováno: Martin Baloga
Telefon: +421944258730
Email: baloga@vpksk.sk
Datum: 23.04.2025

Vytištěno z Grundfos CAPS [2025.16.000]

Objednávací data:
Pozice Vaše poz. Název výrobku Množství Objednací číslo Celkem

Sada pro instalaci SCALA1 TWIN 1 99725165 349,00 EUR

4




